
Pro více informací kontaktujte vašeho obchodního zástupce společnosti DeLaval.
  www.delavalczech.cz

Jaký máte přehled o zdravotním  
stavu vemene?
Jsme přesvědčeni, že dobrý zdravotní stav vemene přispívá k optimální produkci mléka. Proto již 
mnoho let investujeme do znalostí a zkušeností v oblasti zdraví mléčné žlázy. Řiďte se pokyny na 
cestě k dobrému zdravotnímu stavu vemene a my vám během této cesty pomůžeme se správnými 
řešeními, která vyhovují vašim provozním činnostem, aby byla vaše produkce mléka maximálně opti-
malizována a zajištěna.

Mezi jednotlivými dojeními

Detekujete (sub)klinické 
mastitidy rychle a 
snadno? Použijte měřič 
somatických buněk DCC.

 Pravidelně
 kontrolujte
 kvalitu mléka
8

 Hygienická
 lože7
Prostředek DeLaval 
DryMaxx vám pomůže 
zajistit hygienické lože.

Používání rukavic do 
značné míry snižuje riziko 
přenosu bakterií mezi 
jednotlivými krávami.

 Zabraňte křížové  
 kontaminaci1

 Před dojením  
 struky očistěte 2
Použití mýdlového roztoku 
významně omezuje 
nečistoty na strucích, které 
obsahují bakterie

Před dojením

Nejlepší efektivita dojení 
díky charakteristickým 
vlastnostem hadic 
DeLaval.

 Srovnání pozice
 dojicí soupravy3

 Stav hrotu 
 struku
 
4
Zlepšete ho používáním 
kazety DeLaval EvanzaTM, 
která má optimální tvar 
čtyřlístku.

Během dojení

Zabraňte křížové 
kontaminaci díky 
dezinfekci dojicí soupravy 
pomocí prostředku 
DeLaval PeraDis.

 Dezinfikujte 
 dojicí soupravy6

 Dezinfikujte
 struky5
Dostatečně účinná 
dezinfekce? Použijte 
přípravek Tri-Fender nebo 
IodoFence.

Po dojení
STAVU VEMENE

MĚJTE DOKONALÝ

360 PŘEHLED

° 
O


